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Grupa Kapitałowa ESV 1) 
ul. Ciepłownicza 1A, 55-011 Siechnice 
tel. 71 311 39 11, 71 311 39 13 
www.esv.pl, bok@esv.pl, sekretariat@esv.pl 
 
 

1) Grupa Kapitałowa ESV – oznacza grupę spółek, w skład której wchodzą: ESV Spółka Akcyjna – jako spółka dominująca oraz spółki zależne od ESV S.A., których 
zestawienie jest dostępne na stronie www.esv.pl.    

 

 
OŚWIADCZENIE O ODSTĄPIENIU OD UMOWY/ANEKSU OU 

 
Data wypełnienia oświadczenia                                                                                                                         Numer Płatnika  
                                                                                            
Oświadczenie dotyczy Umowy/Aneksu zawieranej z: 

        ESV3 – Siechnice, Stanowice, Komorowice, Marcinkowice 

        ESV4 – Wrocław  

        ESV9 – Żory      

        Spółka Grupy Kapitałowej ESV                                                       (prosimy o podanie spółki, z którą zawarliście Państwo Umowę/Aneks) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Imię i nazwisko/Nazwa firmy*                                                               PESEL/NIP 
          
     
 
  
 
  Adres zamieszkania/Siedziby 
  Ulica                                      Nr domu    Nr lokalu              Kod pocztowy               
      
 
 
  Poczta                                     Miejscowość             
        
 
 
  Dane kontaktowe 
  Telefon stacjonarny      Telefon komórkowy                                E-mail 
   
                                                                                                    
 
  Adres Punktu Poboru Energii (PPE):                            
  Ulica                          Nr domu               Nr lokalu              Kod pocztowy 
     
 
                        
  Poczta                                     Miejscowość                    
         

 
 
 
 Ja/My niniejszym informuję/informujemy o moim/naszym odstąpieniu od: 
 
             Umowy kompleksowej,         Aneksu do umowy kompleksowej, 
 
             Umowy sprzedaży,                                                                           Aneksu do umowy sprzedaży, 
          
             Umowy o świadczenie usług dystrybucji,                       Aneksu do umowy o świadczenie usług dystrybucji. 

 
    Umowy rezerwowej sprzedaży, 

 
     
                                                                                 
 

              (numer umowy lub aneksu)         (data zawarcia)                                                                                 (data i podpis Odbiorcy) 
     
 
          
 
 
 
 
 

1.  Dane składającego Oświadczenie   

2. Oświadczenie odbiorcy w sprawie odstąpienia od Umowy 
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Pouczenie o odstąpieniu od Umowy lub Aneksu 
 
1. Jeżeli Umowa lub Aneks zawarta została na odległość, mają Państwo jako konsumenci prawo do odstąpienia  
od Umowy lub Aneksu bez podania jakiejkolwiek przyczyny, w terminie 14 dni od dnia zawarcia Umowy/Aneksu  
lub od dnia objęcia w posiadanie pierwszego z towarów (zgodnie z art. 28 pkt 1) lit. b. ustawy Prawo Energetyczne).  

 
2. Aby skorzystać z prawa odstąpienia od Umowy lub Aneksu, muszą Państwo poinformować nas o swojej decyzji  
w drodze jednoznacznego oświadczenia, które należy przesłać: 

a) pisemnie, na adres naszej siedziby ESV S.A, ul. Ciepłownicza 1A, 55-011 Siechnice; 
b) pocztą elektroniczną w formie dokumentowej, na adres bok@esv.pl lub sekretariat@esv.pl;  
c) lub złożyć osobiście w naszej siedzibie. 
 

3. Aby zachować termin do odstąpienia od Umowy lub Aneksu, wystarczy, aby wysłali Państwo informację dotyczącą 
wykonania przysługującego Państwu prawa odstąpienia od Umowy lub Aneksu przed upływem terminu określonego 
w pkt 1.  
 
4. Mogą Państwo skorzystać z przygotowanego przez nas wzoru formularza Oświadczenia o odstąpieniu  
od Umowy/Aneksu, jednak nie jest to obowiązkowe. 
  
5. Jeśli odstąpią Państwo od Umowy lub Aneksu, zwrócimy wszystkie otrzymane od Państwa płatności, w tym koszty 
dostarczenia towaru (z wyjątkiem dodatkowych kosztów wynikających z wybranego przez Państwa sposobu 
dostarczenia towaru innego niż najtańszy zwykły sposób dostarczenia oferowany przez nas).  Zrobimy to w terminie 
14 dni od dnia, w którym zostaliśmy poinformowani o Państwa decyzji o wykonaniu prawa odstąpienia od Umowy 
lub Aneksu. Zwrotu płatności dokonamy przy użyciu takich samych sposobów płatności, jakie zostały przez Państwa 
użyte w pierwotnej transakcji. Możemy to zrobić w inny sposób, w przypadku otrzymania od Państwa wyraźniej 
zgody. W każdym przypadku nie poniesiecie Państwo żadnych opłat w związku z tym zwrotem. 
 
6. Jeśli w Umowie lub Aneksie zostało złożone oświadczenie o rozpoczęciu świadczenia usług, zanim upłynie termin 
odstąpienia od Umowy lub Aneksu, macie Państwo obowiązek zapłaty za spełnione przez nas świadczenie od chwili 
zawarcia Umowy lub Aneksu do chwili odstąpienia od Umowy lub Aneksu. Fakturę wystawimy Państwu tylko  
za te usługi, które świadczyliśmy do czasu, aż poinformowali nas Państwo o odstąpieniu od Umowy lub Aneksu. 
Rozliczymy Państwa zgodnie z cenami i innymi opłatami, które ustaliliśmy w Umowie lub Aneksie. 
 
7. Informujemy, że na skutek odstąpienia od Umowy lub Aneksu może nastąpić zaprzestanie dostarczania do Państwa 
energii elektrycznej, jeżeli była ona dostarczana przed datą odstąpienia. 
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